

# ناکامی دانشجوی حقوق

## در سرقت مسلحانه از طلافروشی



دانشجوی حقوق که با اسلحه کلت کم‌ری وارد طلافروشی در محله جوادیه راه آهن شده‌بود در جدال با صاحبان مغازه خلع سلاح شد و به دام افتاد. به گزارش جوان، دقایقی مانده به ساعت ۱۸ روز یکشنبه پنج‌بهمن مأموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه متوجه صدای آژیر خطر طلافروشی در آن حوالی شدند و بلافاصله برای بررسی موضوع راهی محل شدند. مأموران پلیس وقتی به مغازه طلافروشی رسیدند مشاهده کردند افراد زیادی مقابل در مغازه جمع شده و چشم به داخل طلافروشی دوخته‌اند. همه چیز حکایت از آن داشت که داخل مغازه اتفاقی رخ داده‌است و بنابراین مأموران پای در داخل طلافروشی گذاشتند و بسر جوامی را که از سوی دوبرادر طلافروش هنگام سرقت مسلحانه گرفتار شده‌بود، برداشت کردند.

بررسی‌ها نشان داد متهم لحظاتی قبل در حالی که کلاه کشی به سر و ماسک بهداشتی به صورت داشته است با اسلحه کلت کم‌ری وارد مغازه شده که درگیری با صاحبان طلافروشی به دام می‌افتد.

**حرف‌های صاحب طلافروشی** یکی از صاحبان طلافروشی دربراه حادثه گفت: من و برادرم داخل مغازه بودیم و زن و مرد جوانی هم به عنوان مشتری در حال خرید قطعه‌ای طلا بودند که پسر جوانی که کلاه کشی به سر داشت و ماسک بهداشتی هم به صورت زده‌بود از بیرون در مغازه را باز کرد و به برادرم گفت که قطعه طلائی را داخل ویترین پسند کرده و خواست او را برایش بیاوریم. در حالی که من پیش مشتری‌ها بودم برادرم پشت ویترین رفت و پسر کلاه به سر هم بیرون رفت تا قطعه طلائی مورد نظر را از بیرون به برادرم نشان دهد. هنوز لحظاتی نگذشته بود که پسر جوان به سرعت وارد مغازه شد و در همان ثانیه اول اسلحه کلتی را به طرف ما گرفت و تهدید کرد که هیچ حرفی نکنیم. زن و مرد جوامی به شدت ترسیده بودند که پسر جوان اسلحه را به طرف

من گرفت و ماشه را کشید تا تهدیدش را عملی کند اما خوشبختانه اسلحماش گیر کرد و شلیک نشد. او دوباره ماشه را کشید و این بار اسلحه را به طرف برادرم گرفت اما باز هم شلیک نشد که برادرم به سرعت خودش را به او رساند و با مرد مسلح درگیر شد و من هم به کمکش رفتم و دو نفری او را زمین زده‌یم. هم‌زمان با اینکه او را خلع سلاح کردیم آژیر خطر را به صدا در آوردیم که سه دقیقه بعد مأموران کلانتری جوادیه از راه رسیدند و سارق مسلح را بازداشت کردند.

**اعتراف به سرقت با نقشه قبلی** متهم پس از دستگیری و انتقال به کلانتری به سرقت مسلحانه با نقشه قبلی اعتراف کرد. وی گفت: مدتی قبل به خاطر مشکلات مالی تصمیم به سرقت گرفتم و به همین خاطر اسلحه‌ای از مرد ناشناسی در یکی از شهرهای غربی به قیمت ۸ میلیون تومان خریدم و راهی تهران شدم. در تهران این طلافروشی را انتخاب کردم و با اسلحه وارد مغازه شدم. وقتی اسلحه را برای تهدید به طرف صاحبان طلافروشی گرفتم و ماشه را کشیدم اسلحه گیر کرد که آنها با من درگیر شدند و مرا گرفتار کردند.

**بازسازی صحنه** متهم ۲۲ساله در حالی که در بازجویی‌های اولیه به جرم خود اقرار کرده‌بود، روز دوشنبه با مرد جوانی هم به عنوان مشتری در حال خرید قطعه‌ای طلا بود که از تحقیقات داستان خیالی را مطرح کرد و سعی کرد با تناقض گویی مأموران پلیس را فریب دهد. صاحبان طلافروشی از آرام و تجهیزات و ویترین مانند دزدگیر در مغازه خود بهره می‌برند که پس از ورود سارق به سرعت سیستم آرام را به صدا در آوردند که با به صدا در آمدن سیستم دزدگیر مغازه، تیم عملیاتی ۱۱۷ جوادیه که در حوالی مغازه مذکور مشغول گشت‌زنی بودند، وارد عمل شده و پیش از هر گونه سرقت موفق به بازداشت سارق و کشف یک کلت کم‌ری با ۹ فشنگ جنگی از سارق شدند.

**گفتگو با متهم** سابقه داری؟ من اصلاً سابقه ندارم و دانشجوی هستم. چه رشته درس می‌خوانی؟ من دانشجوی کارشناسی حقوق و در یکی از شهرهای غربی ساکنم و همانجا هم مشغول به تحصیل هستم. چه شد که تصمیم گرفتی به تهران بیایی و دست به سرقت مسلحانه بزنی؟ من برای سرقت به تهران نیامدم و این حادثه سرقت مسلحانه هم به صورت اتفاقی رخ داد.

**چطور می‌باشد که در صورت اتفاقی پیش آمد؟** وقتی به تهران آمدم حال خوشی نداشتم و افسرده بودم که یک فرص خوردم و توهم گرفتم وارد مغازه طلافروشی شدم که این حادثه پیش آمد.

### بعد چه شد؟

پس از این داخل خیابان به راه افتادم که با مردی روبرو شدم که از من سؤال کرد چرا اینقدر ناراحت هستی. به او گفتم که از زندگی خسته‌ام و قصد خودکشی دارم. او کمی مرا دل‌نوازی داد و بعد قرصی به من داد و گفت آن را بخورم تا حالم خوب شود. قرصی پدیدانم و قرار بود به خانه آورم. وقتی به تهران آمدم او تلفن مرا جواب نداد که داخل شهر تهران سرگردان شدم. در نزدیکی بازار در حال پیاده‌روی بودم که پایم به نایلون مشکلی برخورد کرد و وقتی آن را برداشتم دیدم اسلحه کم‌ری با تعدادی فشنگ داخل آن است. اسلحه را برداشتم و درحالی که به شدت افسرده شده بودم تصمیم گرفتم به خودم شلیک کنم و به زندگی‌ام پایان دهم، اما وقتی شلیک کردم اسلحه گیر کرد و با خودم گفتم که عمرم به دنیا است.

### اسلحه را از کجا آوردی؟

من دانشجوی هستم و وضع مالی خوبی هم ندارم و یک خواهر کوچک هم دارم که چند روز قبل با یکی از بستگانم که در تهران ساکن هستند تماس گرفتم و به او گفتم که قصد دارم به تهران بیایم و کاری پیدا کنم و قرار بود به خانه آورم. وقتی به تهران آمدم او تلفن مرا جواب نداد که داخل شهر تهران سرگردان شدم. در نزدیکی بازار در حال پیاده‌روی بودم که پایم به نایلون مشکلی برخورد کرد و وقتی آن را برداشتم دیدم اسلحه کم‌ری با تعدادی فشنگ داخل آن است. اسلحه را برداشتم و درحالی که به شدت افسرده شده بودم تصمیم گرفتم به خودم شلیک کنم و به زندگی‌ام پایان دهم، اما وقتی شلیک کردم اسلحه گیر کرد و با خودم گفتم که عمرم به دنیا است.

## خاموشی‌ها

### شهرها را برای سارقان امن کرده‌است

#### افزایش ۱۸ درصدی سرقت در دی‌ماه

حسین فصیحی پیش‌بینی‌ها در مورد افزایش سرقت‌ها هم‌زمان با خاموشی‌های شبانه به وقوع پیوسته و پلیس تأیید کرده است که خاموشی معابر و بزرگراه‌ها ۱۸ درصد به میزان سرقت‌ها اضافه کرده‌است. با این میزان سرقت‌ها بدون توجه به کاهش امنیت شبانه، دست به دمه قطع برق برده و شهرها را برای سارقان امن کرده است. نگرانی از بروز رفتارهای مجرمانه و کاهش امنیت، همواره مورد توجه ویژه دولت‌ها قرار داشته و از نقاط مرزی تا قلب پایتخت‌ها، هزینه‌های بسیاری برای تأمین امنیت شهروندان صورت می‌گیرد. در کشور ما پلیس مأموریت تأمین عمده‌ترین بخش امنیت را عهده‌دار است که با گسترش فناوری‌های نوین، مبارزه با جرائم نوپدید را هم در دستور کار خود قرار داده است. در چند سال اخیر و هم‌زمان با افزایش سرسام‌آور هزینه‌های زندگی و بی‌تدبیری دولت نسبت به رفیع و مدیریت آسیب‌های ایجاد شده، شیب بروز سرقت سیر صعودی به خود گرفته است. سردار محمد قنبری، رئیس پلیس آگاهی نیروی انتظامی روز گذشته اماری درباره بروز جرائم اعلام کرد و گفت که ۹۲/۳ درصد از وقوع کل جرائم مربوط به سرقت است که ۴۸ درصد آن سرقت‌های خرد و ۴۲ درصد هم سهم سرقت‌های مهم از جمله سرقت منزل، خودرو و مغازه است. وی گفت که سهم جرائم جنایی از جمله قتل، آدم‌ربایی، تجاوز به عتف در میان کل جرائم ۱۴/۴ درصد است. سردار محمد قنبری با اشاره به اینکه از ابتدای سال با افزایش ۹ درصدی سرقت‌ها مواجه هستیم به افزایش کشفیات هم اشاره کرد

## قاتل ناپدری از زندان آزاد شد

مردی که از ۱۶سال قبل به اتهام قتل پدرخوانده‌اش در زندان به سر می‌برد سرانجام با رأی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران از حبس آزاد شد. به گزارش جوان، اردیبهشت‌سال ۸۳، مأموران پلیس تهران از مرگ مشکوک مرد ۴۰ساله به نام پرویز در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. متهم نشان می‌داد پرویز ناپدری پدر ۲۷ساله به نام مرتضی است که در جریان درگیری با مصدوم و بعداز انتقال به بیمارستان فوت شده‌است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مرتضی بازداشت شد و با اقرار به جرمش گفت: «بدرم اعتیاد داشت به همین خاطر مادرم طلاق گرفت. من و برادر بزرگترم با مادرم زندگی می‌کردیم اما برادر دیگرم که هشت ماهه بود به پدرم سریده شد این گذاشت تا اینکه سال ۶۷مادرم با پرویز ازدواج کرد و آنها صاحب یک دختر و پسر شدند». متهم ادامه داد: «تا پدری ام مرد بداخلاقی بود و مدام مادرم را کتک می‌زد. وقتی به خدمت سربازی رفتم و برای مادرم نامه می‌فرستادم، نامه‌هایی جواب می‌ماند تا اینکه فهمیدم پرویز آنها را پاره کرده تا به دست مادرم نرسد. وقتی به تهران برگشتم با او درگیر شدم و به خاطر درگیری، مادرم به زندان افتاد. در دوران محکومیتش بود که ناپدری‌ام با زن دیگری ازدواج کرد به همین خاطر، وقتی مادرم از زندان آزاد شد از پرویز طلاق گرفت اما بعد از جدایی پرویز اجازه نمی‌داد او فرزندانش را ببیند». متهم در حالی که گریه می‌کرد، گفت: «به خاطر سختگیری‌های ناپدری‌ام، مادرم مقابل مدرسه دخترش می‌رفت تا اینکه همسر پرویز متوجه شد و خواهر ناتنی‌ام با کونکته کردن مواهیش تنبیه کرد. مادرم که نشین این خیرخصیاتی شده مقابل خانه پرویز رفت و با آن زن درگیر شد. در آن

## جان باختن دانش آموزی که در مدرسه کانکسی سوخته بود



وی ادامه داد: آسیب دیدگان به بیمارستان وزیر آموزش و پرورش در شهرستان اهواز به سر می‌برد و انتظار می‌رفت راهی بیمارستان از استنشام گاز داشته‌اند. طبق بررسی‌ها، این کار را هم به خود نداد تا اتهام‌های موجود همچنان به قوت خود باقی بماند. هر چند علت اولیه حادثه بر خورد صاعقه اعلام شد، اما امید بن عباس مدیر کل مدیریت بحران خوزستان دو روز قبیل اعلام کرد که آتش‌سوزی بر اثر انتشار گاز رخ داده اما شیوه آن را مطرح نکرد. وی گفت که داخل کانکس پیک‌نیک هم وجود داشته است.

پرونده آتش‌سوزی مرموز در مدرسه کانکسی شهرستان دزفول با جان باختن یکی از قربانیانش که دانش آموزی ۱۵ساله بود پیچیده تر شد. روز گذشته دکتر پیمان نجاتی رئیس بیمارستان سوناج و سوختگی آیت‌الله طالقانی اهواز درباره آخرین وضعیت آسیب دیدگان آتش‌سوزی مدرسه کانکسی دزفول گفت: «یکی از مصدومان حادثه به نام نیما همتی ۱۵ساله با سوختگی ۵۷درصد جان خود را از دست داد و وضعیت یکی از مصدومان که دچار سوختگی ۸۵درصد شده مساعد نیست.» نجاتی افزود: «مصدومان حادثه سه معلم به نام‌های علی ایسپره، حسین رضایی میرقاند و مجید مرادی و سه دانش‌آموز به نام‌های نیما همتی، امین الیاسی و یوسف مراد الیاسی بودند که پس از حادثه به بیمارستان طالقانی اهواز منتقل شدند. دو نفر از دانش‌آموزان با سوختگی ۵۷درصد و ۸۵درصد در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند که متأسفانه یکی از آنها به نام نیما همتی با سوختگی ۷۷درصد روز گذشته فوت کرد. یکی از معلمان نیز به نام حسین رضایی میرقاند با ۸۰درصد سوختگی در همان روزهای اول با رضایت خانواده به یکی از بیمارستان‌های اصفهان اعزام شد، اما دو معلم دیگر با سوختگی ۲۷درصد و ۲۳درصد

### قتل پیر مرد با ضربات چاقو

جسد مرد ۷۰ساله‌خوردی که با اصابت ضربات چاقو به قتل رسیده است در کوه‌های سعادت آباد تهران کشف شد. به گزارش جوان، ساعت ۱۳:۳۰ روز دوشنبه ششم بهمن قاضی حبیب‌الله صادقی بازرس ویژه قتل تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک از قتل مرد سالخورده‌ای در کوه‌های سعادت آباد با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. جسد متعلق به مردی ۷۵ساله بود که با اصابت ضربات متعدد چاقو به گلو و نقاط دیگر بدنش به قتل رسیده بود. مرد کوهنوردی که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده‌بود، گفت: همراه دوستانم در حال کوهنوردی بودیم که متوجه جسدی در دره شدیم. احتمال دادیم که از کوه سقوط کرده باشد اما وقتی خودمان را به وی رساندیم متوجه شدیم که قتل رسیده است. متحقی نشان داد مقتول بازنشسته اداره دولتی است و احتمالاً در مکان دیگری به قتل رسیده و جسدش در این محل رها شده است. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات در این باره جریان دارد.

### بازداشت سارق بیج‌های ریل مترو

#### قبل از بروز فاجعه

هوشیاری مأموران پلیس در بازداشت سارقی که بیج‌های ریل مترو را سرقت کرده‌بود از بروز یک فاجعه جلوگیری کرد. سرهنگ علیرضا ناصری نژاد، جانشین پلیس پیشگیری پایتخت گفت: روز گذشته مأموران نامحسوس کلانتری وردآورد هنگام گشت زنی متوجه شدند که مردی در حال سرقت بیج و مهره ریل مترو است که خیلی زود وارد عمل شده و هم‌زمان با اطلاع ماجرا به عوامل تعمیرات خط مترو متهم را بازداشت کردند. مأموران پلیس در بازرسی از کوله‌پشتی متهم تعداد زیادی بست‌های فلزی نگهدارنده ریل را کشف کردند. در بررسی سوابق متهم مشخص شد متهم از مجرمان سابقه دار است که قبلاً هشتبار به اتهام ارتکاب جرم بازداشت شده و به زندان افتاده بود.

### فرم اشتراک روزنامه جوان

۱. مبلغ اشتراک را بر اساس جدول راهنمای مندرج به حساب سبیا ۰۰۰۷۰۰۵۲۳۰۴۰۰۱۰ بانک ملی شعبه میدان فردوسی به نام شرکت پیام اوران نشر روز واریز نمایند.
۲. فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی و وسیله بپست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمایند.
۳. ارسال تشریه پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می‌شود.
۴. لطفاً کمی رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.
۵. در صورت تغییر نشانی در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمائید.

نام:  نام و نام خانوادگی:  تلفن تماس:

نام شرکت یا موسسه:  نشانی:

کدپستی الزامی است:

سه ماهه	۶ ماهه	نه ماهه	یکساله
۸۲۵/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰	۲/۴۷۵/۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰

توضیح: ایثارگران (خانواده معظم شهدا، جانبازان عزیز و آزادگان سرافراز) از تخفیف ویژه ۲۰٪ بهره‌مند می‌شوند. آدرس: خیابان میرزای شیرازی، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم تلفن: ۸۸۳۴۱۶۵۰، نامبر: ۸۸۳۴۱۶۰۰

### آکهی مفقودی

سند کمپانی خودرو سواری پژو تیپ 206SD-TUS مدل 1۳۹۷ به رنگ سفید - روغنی به شماره پلاک ایران ۴۶ - ۷۵۲ ن ۲۹ به شماره موتور 167B0037655 و شماره شاسی NAAP41FE4JJ576240 متعلق به آقای ابوالفضل غفاری فرزند مهدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. میلان

### آکهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری وانت مزدا تیپ 1۶۰۰ مدل 1۳۷۲ به رنگ آبی فیروزه ای متالیک به شماره پلاک ایران ۶۸ - ۸۱۴ ط ۱۸ به شماره موتور ۲۱۰۶۶۸ و شماره شاسی ۷۲۶۰۰۷۱۳ متعلق به آقای سید حسین میر جلیلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

### آکهی تغییرات شرکت آسان سپهر دانش باور با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۱۸۱۲۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۸۳۴۹۸  
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  
۱. محل شرکت در واحد ثبتی ارومیه به آدرس استان آذربایجان غربی، شهرستان ارومیه بخش مرکزی، شهر ارومیه، محله دره چایی، کوچه چهارم ابوسفعلی آ، خیابان ۲۲ بهمن، پلاک ۰، ساختمان حسینی و محمدزاده، طبقه سوم، واحد ۵ - به کدپستی: ۵۷۱۵۶۶۱۴۷ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.  
آماره کل ثبت اسناد و اسناد استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات تجاری ارومیه (۱۰۸۵۰۱۴)

### آکهی مفقودی

برگ سبز، برگ کمپانی، سند نقل و انتقالات و پنجاق کارت شناسایی خودرو سواری نیسان تیپ ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۹ به رنگ آبی روغنی به شماره پلاک ایران ۳۴ - ۷۷۲ ی ۱۶ به شماره موتور ۵۸۶۴۰۳ و شماره شاسی NAZPL140TBN292185 متعلق به آقای بهروز قاسمی حسن آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز